2022年６月16日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証プライム）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 長 池 田 大 人

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社北海道医薬総合研究所は、代表取締役の異動について決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社北海道医薬総合研究所（2022年６月16日付）

氏 名 新役職 現役職

本
ほん

間
 ま

克
かつ

明
あき

 取締役会長 代表取締役社長

了
りょう

輪
 わ

 愼
しずか

 代表取締役社長 取締役

（注）㈱北海道医薬総合研究所は、医薬品関連データ解析及び書籍出版業務を行っております。

以 上